PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 14/2014

O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº:

0002/2014  –  CONTRATAÇÃO  DE  VEÍCULOS  ESPECIALIZADOS  EM  TRANSPORTE
ESCOLAR RURAL, processo homologado em 18/02/2014. Contratado:

VALDEMAR LOPES DA SILVA................................................................................ R$ 57.113,00

GILBERTO GONÇALVES DOS SANTOS............................................................. R$ 113.201,00

GILMAR GUSMÃO FONSECA................................................................................ R$ 41.615,00

GILMAR FONSECA RODRIGUES........................................................................... R$ 40.282,50

JOÃO JACSON NETO............................................................................................. R$ 58.855,50

FRANCISCO FERREIRA FILHO.............................................................................. R$ 54.653,00

GUILHERME ALVES PRATES................................................................................. R$ 47.129,50

LOCTRANS TRANSPORTES LTDA........................................................................ R$ 58.855,50

VIVIANE PRATES RODRIGUES PEREIRA............................................................ R$ 54.612,00

MARIA INEZ DOS SANTOS AMORIM..................................................................... R$ 37.371,50

VERA LUCIA LOPES............................................................................................... R$ 35.465,00

MARDEN PEREIRA DE OLIVEIRA......................................................................... R$ 48.749,00

CASSIO DA SILVA PRATES.................................................................................. R$ 160.476,50

VANESSA SOUTO VIEIRA...................................................................................... R$ 38.437,50

FABRÍCIO SOARES DE SOUZA............................................................................. R$ 33.999,25

HERCULES PEREIRA DE SOUZA.......................................................................... R$ 39.483,00

MARILENE DIAS PEREIRA..................................................................................... R$ 38.950,00

JOSÉ CAMILO G. FERNANDES............................................................................. R$ 62.463,50

LUCIANO RODRIGUES DA FONSECA.................................................................. R$ 39.749,50

JEOVA BARBOSA DOS SANTOS.......................................................................... R$ 40.016,00

POLLYANA DA PAZ................................................................................................. R$ 52.951,50

ROBSON RUAS MALVEIRA................................................................................... R$ 48.974,50

Vigência: Será de 195 ( cento e noventa e cinco ) dias letivos a partir da assinatura do contrato.
Assinatura do contrato em 12/03/2014.

0018/2014 – AQUISIÇÃO DE GUIA DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS PARA ATENDER A
DIRETORIA  DE  RECEITAS  NA  EMISSÃO  DE  TRIBUTOS  DIVERSOS-  SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS, processo homologado em 07/04/2014. Contratado:

ALEXSANDRO PEREIRA DE ALMEIDA................................................................. R$ 10.800,00

Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 16 de abril de 2014.

Pregoeiro Municipal